secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br 

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 001/2021 

Ementa: SUPLEMENTA DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS 

DA CMBM. 

Art. 1º - - Fica autorizada a ABERTURA DE CRÉDITO 

ADICIONAL, no valor de R$ 806.000,00 (Oitocentos e seis mil reais), destinados a 

suplementar as seguinte dotação orçamentaria: 

01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA:  

Modernização da Câmara  

01.031.0001.1001 – 1 - 44.90.51.00.00-0.1.00.000002   R$                             

550.000,00 

01.031.0001.1001 – 2 - 44.90.52.00.00-0.1.00.000002   R$